
Администрация города Тулы 

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

ПРИКАЗ
от 24.08.2021 № 18-Л.С.

О награждении Почётной грамотой 
сотрудников подведомственных учреждений

В связи с празднованием Дня города-героя Тулы и Тульской области, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Наградить Почётной грамотой управления культуры и туризма 
администрации города Тулы за достижения в области культуры и искусства 
сотрудников подведомственных учреждений:

Зотова Алексея Викторовича - программиста МАУК «Театрально
концертный центр»;

Лобова Дмитрия Алексеевича - заведующего музыкальной частью 
МАУК «Театрально-концертный центр»;

Струкову Ирину Николаевну - специалиста по кадрам МАУК 
«Театрально-концертный центр»;

Реброву Татьяну Николаевну - артиста-вокалиста МАУК «Театрально
концертный центр»;

Воробьёву Анну Юрьевну - артиёта оркестра МАУК «Театрально
концертный центр»;

Белякову Веронику Сергеевну - художника-гримёра МАУК 
«Театрально-концертный центр»;

Александрова Романа Александровича - артиста оркестра МАУК 
«Театрально-концертный центр»;

Канунову Елену Валентиновну - экономиста МАУК «Культурно
досуговая система»;

Курносову Ульяну Константиновну - преподавателя муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа 
искусств № 6»;

Щадилова Сергея Владимировича - преподавателя муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа 
искусств № 6».

Основание: ходатайство руководителей учреждений.

2. Рекомендовать Мазановой М.А., Сафронову А.В., Старостиной Л.В. 
премировать награждённых сотрудников.



Основание: приказ от 19.09.2018 № 125-АХ «Об
утверждении Положения о Почётной грамоте управления культуры и 
туризма администрации города Тулы».

Начальник управления культуры и 
туризма администрации города Тулы

Исп. Щупушкина И.В.


